Ficha Técnica
Semicubeta PYROCOMB® Intube
Referencia: 7204306
Semicubeta con revestimiento interior que se puede cubrir completamente con
cables y tubos de instalación eléctrica en el interior. Uso en interiores. Producto
de construcción marcado CE, con autorización europea según ETA-13/0904 y
homologación general de tipo de construcción alemana. Resistencia al fuego
hasta 120 minutos.Cierre con un tapón de espuma incluido en el suministro. El
sellado de superficie se efectúa con masa de revestimiento PYROCOAT® ASX.
El sistema es especialmente adecuado en áreas subterráneas.
Consultar detalles en las instrucciones de montaje/homologación.
Cloruro de polivinilo
Datos maestros
Referencia
Tipo
Denominación 1
Denominación 2
Fabricante
Dimensión
Color
Material
Unidad VK más pequeña
Cantidad
Peso
Unidad de peso
7204306
CTS-HP200
Semicubierta
recubiertas interiormente
OBO
200x116x65mm
Gris
Cloruro de polivinilo
1
Pieza
20 kg
kg/100 ud.
1 OBO | 27.11.2025
Ficha Técnica
Semicubeta PYROCOMB® Intube
Referencia: 7204306
Dimensiones
Longitud
Medida B
Medida d mín.
Medida L
200 mm
118 mm
106 mm
200 mm
Datos  técnicos
Modelo de protección contra in-
cendios
Ejecución
para abertura máx.
para abertura mín.
Accesorios necesarios
Otros
redondo
165 mm
125 mm
no
2 OBO | 27.11.2025